CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬN
HỒ SƠ GỐC CỦA KHÓA HỌC VÀ GIẤY PHÉP LÁI XE
(Trường hợp mất phiếu hẹn trả GPLX)
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đào tạo lái xe Ô tô - Mô tô Sao Vàng.
Tôi tên là:
Ngày, tháng, năm sinh:
Số CCCD/CMND:
Cấp ngày: 	Nơi cấp:
Số điện thoại liên hệ:
Tôi đã tham gia khoá học lái xe hạng:	 tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đào tạo lái xe Ô tô - Mô tô Sao Vàng và đã được Công an thành phố Đà Nẵng tổ chức kỳ sát hạch cấp Giấy phép lái xe.
Nay tôi được Trung tâm thông báo về việc nhận hồ sơ gốc của khoá học và Giấy phép lái xe. Tuy nhiên, tôi đã làm mất phiếu hẹn trả Giấy phép lái xe được cấp sau khi thi đạt trong kỳ sát hạch. Vì vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Trung tâm xem xét, kiểm tra hồ sơ và tạo điều kiện cho tôi nhận Hồ sơ gốc của khóa học và Giấy phép lái xe của mình theo quy định.
Tôi cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và tự chịu hoàn toàn mọi trách nhiệm trước Trung tâm và pháp luật về việc nhận, bảo quản, sử dụng hồ sơ gốc của khoá học và Giấy phép lái xe của mình.
Kính mong Quý cơ quan xem xét, giải quyết.

	Đà Nẵng, ngày … tháng …  năm …

Người làm đơn